[bookmark: _Hlk36130828]БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛОКОТСКОЙ    ПОСЕЛКОВЫЙ     СОВЕТ     НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «12» июля 2022г. № 4-124
п. Локоть

Об утверждении изменений в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки
Локотского городского поселения
Брасовского района Брянской области

           В соответствии со статьями 9,24,31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 23 мая 2022г. № 206-п «О реализации положений пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Локотского Локотского городского поселения Брасовского района Брянской области (в новой редакции), в целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития территории Локотского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения изменений в Генеральный план Локотского городского поселения, предусматривающий:
- изменение территориальной зоны ОД1 Зона общественного, делового и коммерческого назначения, на территориальную зону Ж1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами для земельного участка с кадастровым номером 32:14:0120701:1 площадью 312 кв.м., адрес (местоположение) объекта: Брянская область, Брасовский район, п. Каменка.
2. Утвердить проект внесения изменений  в Правила землепользования и застройки Локотского городского поселения, предусматривающий:
- изменение территориальной зоны ОД1 Зона общественного, делового и коммерческого назначения, на территориальную зону Ж1 Зона застройки индивидуальными жилыми домами для земельного участка с кадастровым номером 32:14:0120701:1 площадью 312 кв.м., адрес (местоположение) объекта: Брянская область, Брасовский район, п. Каменка.
3. Отделу строительства, архитектуры, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства администрации Брасовского района обеспечить размещение Генерального плана Локотского городского поселения  и Правил землепользования и застройки Локотского городского поселения с изменениями, утвержденными настоящим постановлением в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее 10 дней со дня его  утверждения.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов Брасовского муниципального района Брянской области» и разместить на официальном сайте муниципального образования Локотское городское поселение Брасовского муниципального района Брянкой области в сети Интернет httр://локотское-гп.рф
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, архитектуры, транспорта и жилищно-коммунального хозяйства администрации Брасовского района Кобзеву Е.В.
         6.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Локотского поселкового Совета
народных депутатов , глава п. Локоть                                      А.Н.Болотин

[bookmark: _GoBack]

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ    ПОСЕЛКОВЫЙ     СОВЕТ     НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «

12

»

июля 2022г. №

4

-

124

п. Локоть

Об утверждении

изменений

в Генеральный план

и Правила землепользования

и застройки

Локотского городского поселения

Брасовского района Брянской области

В соответствии

со статьями 9,24,

31

-

33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»,

постановлением Правительства Брянской области от 23 мая

2022г. № 206

-

п «О реализации положений пункта 2 статьи 7 Федерального

зако

на от 14 марта 2022 года № 58

-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

,

Уставом

Локотского

Локотского городского поселения

Брас

овского района Брянской области

(в

новой редакции)

, в целях обеспечения правовых основ гра

достроительной

деятельности, создания условий для устойчивого развития территории

Л

окотского городского поселения

,

РЕШИЛ

:

1.

Утвердить

проект внесения изменений в Генеральный план

Локотского

городского поселения

, предусматривающий:

-

изменение

территориальной

зоны ОД1 Зона общественного, делового и

коммерческого назначения

, на территориальную зону Ж1 Зона застройк

и

индивидуальными жилыми домами для

земельного участка с кадастровым

номером 32:

14:0120701:1 площадью 312 кв.м., адрес

(местоположение) объекта:

Брянская область, Брасовский район, п. Каменка.

2.

Утвердить

проект внесения изменений  в Правила землепользования и

застройки Локотского городского поселения, предусматривающий:

-

изменение территориальной зоны ОД1 Зона обществен

ного, делового и

коммерческого назначения, на территориальную зону Ж1 Зона застройки

индивидуальными жилыми домами для земельного участка с кадастровым

номером 32:14:0120701:1 площадью 312 кв.м., адрес (местоположение) объекта:

Брянская область, Брасовский

район, п. Каменка.

3.

Отделу строительства, архитектуры, транспорта и жилищно

-

коммунального хозяйства администрации Брасовского района обеспечить

размещение Ген

ерального плана Локотского город

ского поселения  и Правил

землепользования и застройки Локотск

ого городского поселения с